SABAH, MALAYSIA

Warta Kerajaan

Diterbitkan dengan kuasa

Jil. LXIV] KOTA KINABALU, KHAMIS, 3 DISEMBER 2009 [No. 49

Kenyataan-kenyataan berikut adalah diterbitkan atas perintah Tuan Yang
Terutama Yang di-Pertua Negeri untuk Makluman Umum.

DATUK HAJI SUKARTI BIN WAKIMAN,
Setiausaha Kerajaan Negeri.

No. 1,151 [No. JKM. PHB. 600-2/4/0/56/(13)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69
PERISYTIHARAN DI BAWAH SEKSYEN 3

Pada menjalankan kuasa-kuasa yang diberikan kepadanya oleh subseksyen 3(1) Ordinan
Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengisytiharkan bahawa
pada pendapatnya semua tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini
hendaklah diambil bagi maksud awam, iaitu untuk Pembinaan Sekolah SMK Taun Gusi
II, Kota Belud.

Bab 69

Pelan No. 03124509 yang menunjukkan kawasan yang hendak diambil boleh diperiksa
di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut
Hasil Tanah, Kota Belud, pada waktu biasa pejabat.

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)

1. Masrok bin Rahman FR. 034023339 14.59 Kg. Kaguran 14.59
Kota Belud (Keseluruhan)



2,818 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 3 Disember 2009

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 10 November 2009.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/4/0/56/(13)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

DECLARATION UNDER SECTION 3

In exercise of the powers conferred upon him by subsection 3(1) of the Land
Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby declares that he
considers that the land set out in the Schedule hereto should be acquired for a
public purpose, that is to say for the Construction of School of SMK Taun Gusi II, Kota
Belud.

Cap. 69

Plan No. 03124509 showing the area to be acquired may be inspected at the office of
the Director of Lands and Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant
Collector of Land Revenue, Kota Belud, during normal office hours.

SCHEDULE
Area Area to be
No.  Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
1. Masrok bin Rahman FR. 034023339 14.59 Kg. Kaguran 14.59

Kota Belud (Whole)

Dated at Kota Kinabalu, this 10th day of November, 2009.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sababh.
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No. 1,152 [No. JKM. PHB. 600-2/121 (15)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69
PERISYTIHARAN DI BAWAH SEKSYEN 3

Pada menjalankan kuasa-kuasa yang diberikan kepadanya oleh subseksyen 3(1) Ordinan
Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengisytiharkan bahawa
pada pendapatnya semua tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini
hendaklah diambil bagi maksud awam, iaitu untuk Pembinaan Jalan Masuk ke Tapak Rumah
Pangsa PPR 5 Tingkat (775 Unit) di Kg. Kibabaig, Penampang.

Bab 69

Pelan No. 21128643 yang menunjukkan kawasan yang hendak diambil boleh diperiksa
di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut
Hasil Tanah, Penampang, pada waktu biasa pejabat.

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
1. Lutima @ Justina
bt. Benjamin
Mary Benjamin
Christina @ Irene
bt. Joingin
Patricia Luji
Margaret Joingin 213110948 1.428 Penampang 0.174
Steve Joingin
Anita Benjamin
James Joingin
Lily Benjamin
Julia Joingin
Marcus Joingin
Julian Benjamin
2. Woo Ming Yun 213110957 0.821 ” 0.151
3. Kurus @ Nelver 213083884 0.303 " 0.018
Sikul
4. Jinihon binti 213083875 1.099 " 0.154
Kandawang
5. Rayzuan b. Sajap 213090165 0.733 Babaig 0.198
6. Rayzuan b. Sajap 213083866 0.632 ’ 0.026

7. Rayzuan b. Sajap 213083697 0.467 Penampang 0.167



2,820 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 3 Disember 2009

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 10 November 2009.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/121 (15)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

DECLARATION UNDER SECTION 3

In exercise of the powers conferred upon him by subsection 3(1) of the Land
Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby declares that he
considers that the land set out in the Schedule hereto should be acquired for a
public purpose, that is to say for the Construction of the Access Road to the 775 Units of
5-Storey ‘PPR’ Housing at Kg. Kibabaig, Penampang.

Cap. 69

Plan No. 21128643 showing the area to be acquired may be inspected at the office of
the Director of Lands and Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant
Collector of Land Revenue, Penampang, during normal office hours.

SCHEDULE
Area Area to be
No.  Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
1. Lutima @ Justina
bt. Benjamin
Mary Benjamin
Christina @ Irene
bt. Joingin
Patricia Luji
Margaret Joingin 213110948 1.428 Penampang 0.174

Steve Joingin
Anita Benjamin
James Joingin
Lily Benjamin
Julia Joingin
Marcus Joingin
Julian Benjamin

2. Woo Ming Yun 213110957 0.821 ’ 0.151
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SCHEDULE - (cont.)

Area Area to be
No.  Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
3. Kurus @ Nelver 213083884 0.303 Penampang 0.018
Sikul
4. Jinihon binti 213083875 1.099 ’ 0.154
Kandawang
5. Rayzuan b. Sajap 213090165 0.733 Babaig 0.198
6. Rayzuan b. Sajap 213083866 0.632 ’ 0.026
7. Rayzuan b. Sajap 213083697 0.467 Penampang 0.167

Dated at Kota Kinabalu, this 10th day of November, 2009.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 1,153 [No. JKM. PHB. 600-2/1/279/(17)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
ditunjukkan atas Pelan No. A/R 2513/LAR1 mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud
awam, iaitu bagi Menaik Taraf Jalan Logkou Lama, Kiulu, Tuaran; oleh yang demikian,
pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh seksyen 4 Ordinan
Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengumumkan bahawa
semua tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin dikehendaki bagi maksud
yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Tuaran, pada waktu biasa pejabat.



2,822 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 3 Disember 2009
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL
Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan  Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
1. Giom @ Christina
bte Berikok NT. 043140316 13.36 Kg. 0.107
Thaddeus b. Borilak Tombongon
Siatim bte Garilak
2. Teresa Kahai @
Dolumin
Ernie Zal bte Kahar
@ Sapiah
Rosemat @ Duhia NT. 043142276 21.44 ' 3.943
Kahai @ Dalumin
Zaizul @ Wainis
Kahar @ Kahai
Timah @ Maznah
Syah Kahar bte Sakui
3. Benjamin Sipadol NT. 043132294 32.60 Kg. Logkou 6.144
Modunjung
4. Justin b. Yonsoding NT. 043158756 10.70 . 2.401
Patrick Yonsoding
5. Simon b. Maliki NT. 043212746 9.23 ’ 1.810
6. Sekui b. Engkal NT. 043140398 18.92 ’ 0.427
7. Jaitin b. Gumin
@ Raymond
Jemini bte Gumin NT. 043140389 16.32 ’ 2.572
@ Samika
Jeyel bte Gumin
@ Arumina

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 10 November 2009.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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[No. JKM. PHB. 600-2/1/279/(17)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that any land as shown on Plan No.
A/R 2513/LARI is likely to be required for a public purpose, that is to say for the
Construction of the Upgrading of Old Logkou Road, Kiulu, Tuaran; now, therefore, in
exercise of the powers conferred upon him by section 4 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that all the land set out in the
Schedule hereto is likely to be required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-
Pertua Negeri is a public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue,
Tuaran, during normal office hours.

SCHEDULE
Approximate
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
1. Giom @ Christina
bte Berikok NT. 043140316  13.36 Kg. 0.107
Thaddeus b. Borilak Tombongon
Siatim bte Garilak
2. Teresa Kahai @
Dolumin
Ernie Zal bte Kahar
@ Sapiah
Rosemat @ Duhia NT. 043142276 21.44 ’ 3.943
Kahai @ Dalumin
Zaizul @ Wainis
Kahar @ Kahai
Timah @ Maznah
Syah Kahar bte Sakui
3. Benjamin Sipadol NT. 043132294 32.60 Kg. Logkou 6.144
Modunjung
4. Justin b. Yonsoding NT. 043158756 10.70 . 2.401
Patrick Yonsoding
Simon b. Maliki NT. 043212746 9.23 ’ 1.810
6. Sekui b. Engkal NT. 043140398 18.92 ' 0.427
7. Jaitin b. Gumin
@ Raymond
Jemini bte Gumin NT. 043140389 16.32 . 2.572
@ Samika

Jeyel bte Gumin
@ Arumina
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THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
Dated at Kota Kinabalu, this 10th day of November, 2009.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 1,154 [No. JKM. PHB. 600-2/1/280/(76)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
ditunjukkan atas Pelan No. RA/466/KP/LS/01B-24B mungkin akan dikehendaki bagi suatu
maksud awam, iaitu bagi Menaik Taraf Jalan Malikai - Kg. Tanjung Aru - Mansud - Kerukan,
Kuala Penyu; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya
oleh seksyen 4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini
mengumumkan bahawa semua tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini
mungkin dikehendaki bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu
maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Kuala Penyu, pada waktu biasa
pejabat.

JADUAL
Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Hektar)
1. Salleh b. Anih 183335462 1.68 Kg. Kerukan/ 0.009
Mansud
2. Chew Kim On
Chew Kim Heng
Chew Kim Hong
Chew Kim Lian
Chew Kim Sing 183022282 7.475 Kerukan 0.087
Chew Kim Siong
Theresa Chew

Jimmy Chew
Jhonny Chew
Chew Hock Sing
Justin Chew
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JADUAL - (samb.)

Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan — Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Hektar)
3. Hamidah bt. 184033109 4.65 Kuala Penyu 0.012
Hj. Mistom
4. Norsadah bt. 183022399 9.125 Kerukan 0.016
Ab. Ghani
5. Chew Kim Wah 183335480 6.368  Kg. Kerukan/ 0.013
@ Kim Wah Mansud
6. Chew Pau Guan 183335499 4211 ’ 0.074
7. Jalli bin Mastar 183302534 5.60 Kerukan 0.027
8. Chew Tham Soom 183335515 2.856  Kg. Kerukan/ 0.042
Malikai
9. Jojinah Vindah
bt. Alexander 183335551 5.439 Jalan 0.025
Cyril Joel b. Kerukan
Alexander
10. Jusseh bin Bauk 184032666 10.08  Kuala Penyu 0.06
11. Mat Juli b. Lani 183353148 9.054 Kg. Inurun 0.032
Mansud
12. Sarina bt. Abu Bakar 183335604 8.547  Kg. Kerukan/ 0.057
Malikai

13. Janaisah @ Pichul
binti Suntrak
Sidik b. Tanuh @
Tamah 183048106 5.000 Mansud 0.043
Latipa bt. Tamah
Nipah @ Hanipah
bt. Tamah

14. Gafar b. Musran
Nawasnih bt. Musran
Rawasinah bt. Musran
Juah bt. Ahmad @ 183335622 5.708  Kg. Kerukan/ 0.052

Jiwah Malikai
Mohd. Jendeh b.
Musran @ Jandih
Salminah bt. Amin

15. Kong Ai Fun @ Shirley 183335695 2.343 ’ 0.06
16. Lee Guat Lan
Lee Swee Eng 183033310 3.843 Mansud 0.052

Lee Swee Eng
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Bil.

17.

18.

19.

20.

21.

22.
23.

24,
25.

26.

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

Pemilik

Latip b. Suntra )
Sastra bt. Suntra

Bajun b. Durahman I
Basneh bin Kidrih

Hassim bin Patra
Jubi bin Patra
Nuritah b. Patra
Sanadih b. Ajang
Sablee b. Ajang

Gaffar bin Musran
Salminah bte Amin
Nawasnih bt. Musran
Rawasnih bt. Musran
Jindih bt. Musran
Misdih bt. Muran

Chai Bok Hai @
Chua Buk Kho

Saman b. Basan

Muin bin Atar

Mohd. Taripin b. Atar
Mustapin bin Atar
Jabaidah bt. Atar

Risnah binti Gaffar

Jasnih Sanudin
Nawih bin Sanudin

Sualeh bin Budri
Sainah bt. Budri
Jima bt. Budri
Jainah bt. Budri
Sabli bin Budri
Nikin bin Budri
Lipin bin Budri
Norminah bt. Budri
Salim bin Budri
Mohd. Malin bin Budri
Norizan bt. Budri

JADUAL - (samb.)

No. Hakmilik

183334166

183334161

183334125

183334143

183334152

183366038

183334189

183329722
183334223

183334241

Luas
Kawasan
Hakmilik

(Ekar)
0.959

2044

1.85

3.39

3.27

0.806

3.07

2.09
3.08

9.19

Tempat

Kg. Kilugus

’

Kg. Mansud

Kg. Kilugus

Kg. Mansud

Kg. Kilugus

Anggaran
Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Hektar)
0.01

0.0002

0.062

0.024

0.052

0.015

0.039

0.008
0.04

0.122
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JADUAL - (samb.)
Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan  Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Hektar)
27. Chok Yuk Cheu 183334250 7.17 Kg. Kilugus 0.022
28. Siti Noridah bte Zaman
Ramayan bte Chaplah 183334232 3.462 ’ 0.006
Asli bin Kiapala
Purunia bt. Chapalah
29. Ismain Salli 183334296 3.462 ' 0.22
30. Masni bin Muin 183334278 6.64 ’ 0.126
31. Entih bin Juan 183334287 4.45 ’ 0.11
32. Ahit Kunting 183334303 7.14 Kg. Kilugus/ 0.051
Tanjung Aru
33. Theresa Chew 183334312 2.303 Kg. Kilugus 0.116
34. Asun Kunting 183334376 13.54 ’ 0.104
Anching b. Kunting
35. Amat bin Oji
Kahar bin Oji
Tumat bin Uji
Thomas bin Oji
Abdul Rahman bin Oji 183341906 15.320 Kg. Batu 0.032
Saidi bin Oji Linting
Masnah binti Oji
Anabh binti Uji
Asah binti Oji
Rosnani binti Muji
36. Risnah bt. Gaffar 183341899 15.271 ’ 0.056
37. Helena David @ 183334410 8.36 Kg. Kilugus 0.010
Helena Lingam
38. Masni bin Muin
Rambani binti Muin
Masayani @ Rogayah
bt. Muin 183334429 11.35 ’ 0.180
Tinur @ Norinih bt.
Muin
Sarinah bt. Muin
Abdullah bin Muin
39. Pahat bin Juan 183334438 9.25 0.110
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Bil.

40.
41.

42.
43.

44.

45.

46.
47.

48.

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)

Pemilik

Masdah bt. Enti

Tarsi bt. Marius
Inip b. Ini Marius

William Lee

Rosena bte Lee
Swee Boon

Rose bt. Swee Boon
@ Suibun

Regina bt. Suibun

Lorin bin Suibunm

Richard bin Suibun

Dayang Mabhani bt.
Pg. Ahmad Raffae

Dayang Mabhani bt.
Pg. Ahmad Raffae

Jeniboy bin Kimpah

Guatip bin Chee

Kiong @ Eng Kiong
Ah Chai bin Chee

Kiong
Kimin bin Entiong
Kimliah bt. Ebtiong
Kimit bte Ang Kiong
Insin bin Chee Kiong
Mary bt. Engkiong
Rosy binti Chee Kiong
Edward bin Chee Kiong
Justina binti Chee Kiong
Juainah bte Chee Kiong

Andu binti Kimpah
Awonng binti Kimpah
Ekinneka binti Kimpah
Paula binti Kimpah
Mitin binti Kimpah
Monna binti Kimpah
Jockmoi binti Kimpah
Jelit binti Kimpoh

No. Hakmilik

183334447
183334456

183334474

183334483

183334492

183334509

183334572

183334554

183343035

Luas
Kawasan
Hakmilik

(Ekar)

10.7
541

8.14

12.96

6.697

7.68

3.2

6.96

9.005

Tempat

Kg. Kilugus

L)

L)

L)

Kg. Batu
Linting

Anggaran
Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Hektar)

0.050
0.060

0.063

0.045

0.076

0.025

0.009

0.020

0.004



3 Disember 2009 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 2,829

JADUAL - (samb.)

Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan  Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Hektar)
49. Edmund Jaiku @
Azman 183334634 13.10 Kg. Kilugus 0.061
Md. Yakub Imbayan
50. Guandi bt. Manak 183334643 9.93 ’ 0.053
51. Aloysius bin Guani } 183334652 9.74 ’ 0.104
Victoriana Guani
52. Aginis bt. Kinsuin
Agnesius bin Suin 183334661 15.773  Kg. Kilugus/ 0.083
Kin George Ensuin Tangulian
Jukna binti Insuin
53. Sina bt. Anil
Juste @ Alisah binti
Anil 183334670 14.41 Kg. Kilugus 0.115
Jimry Anil
Simpul bin Anil
54. Jupiri b. Gani } 183334689 13.80 ’ 0.083
Rupiah bt. Gani
55. Kuman bt. Enteh } 183334698 14.12 ’ 0.070
Suntik b. Onsam
56. Melita @ Lily bte
Kunting 183334705 12.61 ’ 0.010
Mui Chen bt. Kunting
57. Sijis b. Sayer 183334741 13.872 ’ 0.031
58. Justinah bt. Empih
Ediu bin Empih 183334750 9.706 ’ 0.042
Painos Empih
Juistinah Empih
59. Engkuin b. Angal 183334778 14.248 ’ 0.040
60. Benjamin bin Onsi
@ Moh. Yassir b.
Abdullah
Linda bte Onsi 183334796 9.62 ’ 0.026
Primus bin Omsi
@ Mohd. Firdaus
Paulus bin Onsi

61. Dayang Mahani bt. 183334787 7.218 ’ 0.022
Pg. Ahmad Raffae



2,830 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 3 Disember 2009
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)
Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan  Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Hektar)
62. Kok Tiong Chee 183334812 3.887  Kg. Kilugus/ 0.024
@ Ah Chau Tanggulian
63. Kok Tiong Chee 183334821 10.381 ’ 0.028
@ Ah Chau
64. Angela Wong Ying
Ling 183334830 16.917 ’ 0.030
David Johat
65. Duye b. Tambo 1833344858 9.281 ’ 0.047
66. Johan B.O.T. Ghani 183364427 10.087 Kg. Tanggulian 0.006
@ Christopher Batu Linting
67. Fung Chong Tai @ 183334849 14.668  Kg. Kilugus/ 0.008
Kuntai binti Asui Tanggulian
68. Fung Chong Tai @ 183060540 11.90 Tanggulian 0.435
Kuntai binti Asui
69. Yakop bin Hj. Omar NT. 6173 7.55 Mempakul 0.071
70. Ejing bin Nursamat 183399177 9.99 Biajit 0.027
Pamila bt. Ejing
71. Stephen King Jus 183330163 7.65 Kg. Kilugus 0.220
Ghani
72. Julitah bte Ghani 183309159 4.79 Kuala Penyu 0.092
73. Shaufi Miraj b. Abd.
Rahim
Abd. Aziz b. Abd.
Rahim 183314614 8.58 Tanggulian 0.015
Musally
Ag. Jubly b. Abd. Rahim
Md. Azlan b. Abd. Rhim
74. Jeney Peter Disimon 183312450 9.96 Tanjung Aru 0.047
75. Chong Nyuk Choon 183307128 11.00 Tanggulian 0.033
@ Chong Fook
76. Mary Kong Mee Moi 183312469 7.70 Tanjung Aru 0.010



3 Disember 2009 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 2,831
JADUAL - (samb.)
Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan  Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Hektar)
77. Gulam Hassan bin
Hapil
Omar Baki bin Matusin 183321235 9.81 Kuala Penyu 0.008
Bacho bin Abdul Karim
@ Anuar
Raini binti Abd. Moin
78. Mohd. Irdizam Poh 183321244 10.46 ’ 0.014
79. Yaakob b. Junit @ 183321253 10.56  Kg. Tanjung 0.027
Mohd. Yakop Junid Aru
80. Banun bt. Mulok 183323793 9.21 ’ 0.077
81. Ak Raufb. P. Jumaat 183326865 1.67 Kg. Biajit, 0.022
Tanjung Aru
82. Tarsil b. Lakim 183326856 0.97 ’ 0.008
83. Jamri bin Dahalan 183326847 2.06 Kg.Tanjung 0.012
Yusof bin Moin Aru
84. Hidrus Lee bin
Mahmud
Vincent b. Tanggang 183323079 4.60 ’ 0.013
@ Jamaluddin b.
Mahmud
85. Rohani bt. Untong 1833234088 6.62 ’ 0.045
86. Chambas b. Juhara 183323097 5.57 ’ 0.002
87. Rohani bt. Untong 183342038 5.782 Kg. Biajit 0.042
88. Dayang Ain binti
Pg. Ali 183327639 2.85 ’ 0.028
Dayangku Adillah
binti Awangku Ali
89. Jainin @ Zainun bt. 183327611 4.59 ’ 0.003
Manggol
90. Tan Chew How FR. 1947 10.538  Kg. Bayong 0.0007
Mempakul
91. Ag. Alin bin Yahya 183304930 8.76 Bayong 0.006
92. Chong Chew Neo @ 183304921 3.90 0.001

Chong Choo Neo

L
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ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)

Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan — Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Hektar)
93. Halizah bte Harris 183319584 11.89  Kuala Penyu 0.122
94. Jumat bin Janun
Mariah bte Masri 183314669 4.64 Tanjung Aru 0.014
Ruslin bin Masri
95. Peter A. Athanasius 183314687 10.50 Bayong 0.519
96. Kimin b. Entiong NT. 6263 6.52 ” 0.166
97. Omar Said bin Mohamad  NT. 6262 9.23 ’ 0.403
98. Mohd. Allim bin A. NT. 6261 4.57 » 0.118
Yahya
99. Ahmad Zawawi b. 183314605 1.65 Kg. Bayong 0.116
A. M. Zahari
100. Rapiah bt. Moksin 183361186 0.531 Kg. Tanjung Aru 0.082
Menumbok
101. Clarence D. Bongkus 183309284 4.00 Tanjung Aru 0.272
Malakun
102. M. Salim b. Ab. Manap 183062660 6.37 Bayong 0.168
Ros Nani bt. Manap
103. Talam bin Liman 183062651 4.74 Mempakul 0.181
104. Mumin b. Arsat
Dayang Damit binti
Lakim 183063096 5.35 Bayong Laut 0.046
Rosman b. Mohd.
Arifin
105. Mangol bin Timbang 183063103 4.00 Bayong 0.025
106. Md. Yusof b. Muzaffar ~ NT. 6311 6.10 Tanjung Aru 0.113
107. Kayang bt. Ahmid 183301822 9.65 Kg. Tanjung 0.005
Aru
108. Kadir b. Rasil
Mohamad Tarsil
Patijah Tarsil
Awangku Rauf Pg. 183063121 5.8 Bayong 0.015
Jumaat
Laimah bt. Tarsil
Salat Tarasil
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Bil.

109.

110.

111.
112.

113.

114.

115.

116.

117.

Pemilik

Rozlee b. Mahmud

Edina bt. Leyah @
Masneh bt. Mohd.
Sahudin

Madzanah bt. Md.
Shaudin

Md. Reduan b. Md.
Shahuddin

Sadiah bte Sagong
Jais b. Sagong
Ainon bte Sagong
Musleha bte Sagong
Jamildi b. Sagong

Yussof b. Mahal

Mustaffa b. Arsat @
Mustapa b. Arsad
Dasiah bt. Bakat

Laimah bt. Maidin
Kula bin Madin
Juayer bt. Maidin
@ Madin
Jakaria b. Madin

Sagong bin Jumat

Pisah @ Dayang binti

Jumat

Amit bt. Bagol

Mohamed bin Musally

@ Ronnie

Sagong bin Jumat
Sadiah bte Sagong
Jais bin Sagong
Ainon bte Sagong
Musleha bte Sagong
Jamildi b. Sagong

Lamit b. Bugal
Laminah bte Bugal
Mayah bte Bugal
Sawali b. Bugal
Lamat b. Bugal

@ Bagul
Rauyah bte Bagol

@ Bagul

JADUAL - (samb.)

No. Hakmilik

NT. 6314

18430018

NT. 6315

NT. 6317

183324129

183305053

183305099

183305062

183305071

Luas
Kawasan
Hakmilik

(Ekar)

9.25

6.83

5.38

6.10

3.57

2.59

4.55

2.52

3.57

Tempat

Belanot

Kuala Penyu

Bayong

Tanjung Aru

Kg. Malikai

Malikai

Anggaran
Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Hektar)

0.012

0.035

0.031

0.024

0.091

0.090

0.083

0.038

0.034
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Bil.

118.
119.
120.

121.

122.

123.
124.
125.
126.

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

Pemilik

Unchang b. Miramit
Minah bt. Uchat

Badok bin Gani
Asiah bte Gani
Niga bte Gani
Bunga bte Gani

Mohd. Daud bin Tahir

Bakar bin Tahir

Siti Minah @ DK
Saudah bt. Pg. Suni

Mohd. Zulkarnain bin
Bakar

Mohd. Dzulkhairie bin
Bakar

Dayang Nur Syahrain
bt. Bakar

Ajamain bin Mohd.
Yassin

Ong Gek Cho
Maramit bin Bangkok
Albert Foo Yin Su

Rossim b. Bagol

JADUAL - (samb.)

No. Hakmilik

183305106
183305704

18330367

183316252

NT. 6016

NT. 6017
NT. 6020
NT. 6018
183062213

Luas
Kawasan
Hakmilik

(Ekar)

5.23
1.22

10.88

4.10

6.38

8.42
8.13
7.20
3.70

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 10 November 2009.

Tempat

Malikai

Kg. Malikai

Malikai

Malakai

Malikai
Malikai

Anggaran
Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Hektar)

0.054
0.016

0.187

0.026

0.052

0.077
0.065
0.032
0.016

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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Cap. 69

[No. JKM. PHB. 600-2/1/280/(76)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that any land as shown on Plan No.

RA/466/KP/LS/01B-24B is likely to be required for a public purpose, that is to say for
the Upgrading of Malikai - Kg. Tanjung Aru - Mansud - Kerukan Road, Kuala Penyu; now,

Cap. 69

therefore, in exercise of the powers conferred upon him by section 4 of the Land
Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that all the land

set out in the Schedule hereto is likely to be required for a purpose, which in the opinion of

the Yang di-Pertua Negeri is a public purpose.

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and

Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue,
Kuala Penyu, during normal office hours.

No.

1.

Owner(s)

Salleh b. Anih

Chew Kim On
Chew Kim Heng
Chew Kim Hong
Chew Kim Lian
Chew Kim Sing
Chew Kim Siong
Theresa Chew
Jimmy Chew
Jhonny Chew
Chew Hock Sing
Justin Chew

Hamidah bt.
Hj. Mistom

Norsadah bt.
Ab. Ghani

Chew Kim Wah
@ Kim Wah

Chew Pau Guan
Jalli bin Mastar

Chew Tham Soom

SCHEDULE
Area
Title No. on Title
in Acre(s)

183335462 1.68
183022282 7.475
184033109 4.65
183022399 9.125
183335480 6.368
183335499 4211
183302534 5.60
183335515 2.856

Locality

Kg. Kerukan/
Mansud

Kerukan

Kuala Penyu

Kerukan

Kg. Kerukan/
Mansud

9
Kerukan

Kg. Kerukan/
Malikai

Approximate
Area to be
Acquired

in Hectare(s)

0.009

0.087

0.012

0.016

0.013

0.074
0.027
0.042
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10.
11.

12.

13.

14.

15.
16.

17.

18.

19.

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)

Owner(s)

Jojinah Vindah
bt. Alexander

Cyril Joel b.
Alexander

Jusseh bin Bauk
Mat Juli b. Lani

Sarina bt. Abu Bakar

Janaisah @ Pichul
binti Suntrak

Sidik b. Tanuh @
Tamah

Latipa bt. Tamah

Nipah @ Hanipah
bt. Tamah

Gafar b. Musran

Nawasnih bt. Musran

Rawasinah bt. Musran

Juah bt. Ahmad @
Jiwah

Mohd. Jendeh b.
Musran @ Jandih

Salminah bt. Amin

Kong Ai Fun @ Shirley

Lee Guat Lan
Lee Swee Eng
Lee Swee Eng

Latip b. Suntra ]
Sastra bt. Suntra

Bajun b. Durahman ]
Basneh bin Kidrih

Hassim bin Patra
Jubi bin Patra
Nuritah b. Patra
Sanadih b. Ajang
Sablee b. Ajang

Title No.

183335551

184032666
183353148

183335604

183048106

183335622

183335695

183033310

183334166

183334161

183334125

Area
on Title
in Acre(s)

5.439

10.08
9.054

8.547

5.000

5.708

2.343

3.843

0.959

2044

1.85

Locality

Jalan
Kerukan

Kuala Penyu

Kg. Inurun
Mansud

Kg. Kerukan/
Malikai

Mansud

Kg. Kerukan/
Malikai

Mansud

Kg. Kilugus

Approximate
Area to be
Acquired

in Hectare(s)

0.025

0.06
0.032

0.057

0.043

0.052

0.06

0.052

0.01

0.0002

0.062
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SCHEDULE - (cont.)
Approximate
Area Area to be
No Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Hectare(s)
20. Gaffar bin Musran
Salminah bte Amin
Nawasnih bt. Musran 183334143 3.39 Kg. Kilugus 0.024
Rawasnih bt. Musran
Jindih bt. Musran
Misdih bt. Muran
21. Chai Bok Hai @ 183334152 3.27 ’ 0.052
Chua Buk Kho
22. Saman b. Basan 183366038 0.806 Kg. Mansud 0.015
23. Muin bin Atar
Mohd. Taripin b. Atar 183334189 3.07 Kg. Kilugus 0.039
Mustapin bin Atar
Jabaidah bt. Atar
24. Risnah binti Gaffar 183329722 2.09 Kg. Mansud 0.008
25. Jasnih Sanudin 183334223 3.08 Kg. Kilugus 0.04
Nawih bin Sanudin
26. Sualeh bin Budri
Sainah bt. Budri
Jima bt. Budri
Jainah bt. Budri
Sabli bin Budri
Nikin bin Budri 183334241 9.19 ’ 0.122
Lipin bin Budri
Norminah bt. Budri
Salim bin Budri
Mohd. Malin bin Budri
Norizan bt. Budri
27. Chok Yuk Cheu 183334250 7.17 ’ 0.022
28. Siti Noridah bte Zaman
Ramayan bte Chaplah 183334232 3.462 . 0.006
Asli bin Kiapala
Purunia bt. Chapalah
29. Ismain Salli 183334296 3.462 ’ 0.22
30. Masni bin Muin 183334278 6.64 ’ 0.126
31. Entih bin Juan 183334287 4.45 ’ 0.11
32. Ahit Kunting 183334303 7.14 Kg. Kilugus/ 0.051

Tanjung Aru
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No.

33.
34.

35.

36.
37.

38.

39.
40.
41.

42.
43.

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)

Owner(s)

Theresa Chew

Asun Kunting
Anching b. Kunting

Amat bin Oji

Kahar bin Oji

Tumat bin Uji
Thomas bin Oji
Abdul Rahman bin Oji
Saidi bin Oji

Masnah binti Oji
Anah binti Uji

Asah binti Oji
Rosnani binti Muji

Risnah bt. Gaffar

Helena David @
Helena Lingam

Masni bin Muin

Rambani binti Muin

Masayani @ Rogayah
bt. Muin

Tinur @ Norinih bt.
Muin

Sarinah bt. Muin

Abdullah bin Muin

Pahat bin Juan
Masdah bt. Enti

Tarsi bt. Marius
Inip b. Ini Marius

William Lee

Rosena bte Lee
Swee Boon

Rose bt. Swee Boon
@ Suibun

Regina bt. Suibun

Lorin bin Suibunm

Richard bin Suibun

SCHEDULE - (cont.)

Approximate
Area Area to be
Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Hectare(s)
183334312 2.303 Kg. Kilugus 0.116
183334376 13.54 ’ 0.104
183341906 15.320 Kg. Batu 0.032
Linting
183341899 15.271 ’ 0.056
183334410 8.36 Kg. Kilugus 0.010
183334429 11.35 ’ 0.180
183334438 9.25 ’ 0.110
183334447 10.7 ’ 0.050
183334456 5.41 ’ 0.060
183334474 8.14 ’ 0.063
183334483 12.96 ’ 0.045
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44.

45.

46.
47.

48.

49.

50.
51.

52.

53.

Owner(s)

Dayang Mabhani bt.
Pg. Ahmad Raffae

Dayang Mabhani bt.
Pg. Ahmad Raffae

Jeniboy bin Kimpah

Guatip bin Chee

Kiong @ Eng Kiong
Ah Chai bin Chee

Kiong
Kimin bin Entiong
Kimliah bt. Ebtiong
Kimit bte Ang Kiong
Insin bin Chee Kiong
Mary bt. Engkiong
Rosy binti Chee Kiong
Edward bin Chee Kiong
Justina binti Chee Kiong
Juainah bte Chee Kiong

Andu binti Kimpah
Awonng binti Kimpah
Ekinneka binti Kimpah
Paula binti Kimpah
Mitin binti Kimpah
Monna binti Kimpah
Jockmoi binti Kimpah
Jelit binti Kimpoh

Edmund Jaiku @
Azman
Md. Yakub Imbayan

Guandi bt. Manak

Aloysius bin Guani }
Victoriana Guani

Aginis bt. Kinsuin
Agnesius bin Suin
Kin George Ensuin
Jukna binti Insuin

Sina bt. Anil

Juste @ Alisah binti
Anil

Jimry Anil

Simpul bin Anil

|

SCHEDULE - (cont.)

Title No.

183334492

183334509

183334572

183334554

183343035

183334634

183334643
183334652

183334661

183334670

Area
on Title
in Acre(s)

6.697

7.68

32

6.96

9.005

13.10

9.93
9.74

15.773

14.41

Locality

Kg. Kilugus

Kg. Batu
Linting

Kg. Kilugus

Kg. Kilugus/
Tangulian

Kg. Kilugus

Approximate
Area to be
Acquired

in Hectare(s)

0.076

0.025

0.009

0.020

0.004

0.061

0.053
0.104

0.083

0.115
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54.

55.

56.

57.
58.

59.
60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)

Owner(s)

Jupiri b. Gani }
Rupiah bt. Gani

Kuman bt. Enteh
Suntik b. Onsam

Melita @ Lily bte
Kunting

Mui Chen bt. Kunting

Sijis b. Sayer

Justinah bt. Empih
Ediu bin Empih
Painos Empih
Juistinah Empih

Engkuin b. Angal

Benjamin bin Onsi
@ Moh. Yassir b.
Abdullah

Linda bte Onsi

Primus bin Omsi
@ Mohd. Firdaus

Paulus bin Onsi

Dayang Mahani bt.
Pg. Ahmad Raffae

Kok Tiong Chee
@ Ah Chau

Kok Tiong Chee
@ Ah Chau

Angela Wong Ying
Ling

David Johat

Duye b. Tambo

Johan B.O.T. Ghani
@ Christopher

Fung Chong Tai @
Kuntai binti Asui

SCHEDULE - (cont.)

Area
Title No. on Title
in Acre(s)

183334689 13.80
183334698 14.12
183334705 12.61
183334741 13.872
183334750 9.706
183334778 14.248
183334796 9.62
183334787 7.218
183334812 3.887
183334821 10.381
183334830 16.917
1833344858 9.281
183364427 10.087
183334849 14.668

Locality

Kg. Kilugus

Kg. Kilugus/

Approximate
Area to be
Acquired
in Hectare(s)
0.083

0.070

0.010

0.031

0.042

0.040

0.026

0.022

0.024

Tanggulian

L)

L

Kg. Tanggulian

0.028

0.030

0.047
0.006

Batu Linting

Kg. Kilugus/

0.008

Tanggulian



3 Disember 2009 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 2,841
SCHEDULE - (cont.)
Approximate
Area Area to be
No Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Hectare(s)
68. Fung Chong Tai @ 183060540 11.90 Tanggulian 0.435
Kuntai binti Asui
69. Yakop bin Hj. Omar NT. 6173 7.55 Mempakul 0.071
70. Ejing bin Nursamat 183399177 9.99 Biajit 0.027
Pamila bt. Ejing
71. Stephen King Jus 183330163 7.65 Kg. Kilugus 0.220
Ghani
72. Julitah bte Ghani 183309159 4.79 Kuala Penyu 0.092
73. Shaufi Miraj b. Abd.
Rahim
Abd. Aziz b. Abd.
Rahim 183314614 8.58 Tanggulian 0.015
Musally
Ag. Jubly b. Abd. Rahim
Md. Azlan b. Abd. Rhim
74. Jeney Peter Disimon 183312450 9.96 Tanjung Aru 0.047
75. Chong Nyuk Choon 183307128 11.00 Tanggulian 0.033
@ Chong Fook
76. Mary Kong Mee Moi 183312469 7.70 Tanjung Aru 0.010
77. Gulam Hassan bin
Hapil
Omar Baki bin Matusin 183321235 9.81 Kuala Penyu 0.008
Bacho bin Abdul Karim
@ Anuar
Raini binti Abd. Moin
78. Mohd. Irdizam Poh 183321244 10.46 ’ 0.014
79. Yaakob b. Junit @ 183321253 10.56  Kg. Tanjung 0.027
Mohd. Yakop Junid Aru
80. Banun bt. Mulok 183323793 9.21 ’ 0.077
81. Ak Rauf b. P. Jumaat 183326865 1.67 Kg. Biajit, 0.022
Tanjung Aru
82. Tarsil b. Lakim 183326856 0.97 ’ 0.008
83. Jamri bin Dahalan 183326847 2.06 Kg.Tanjung 0.012
Yusof bin Moin Aru
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THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)

Approximate
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Hectare(s)
84. Hidrus Lee bin
Mahmud 183323079 4.60 Kg.Tanjung 0.013
Vincent b. Tanggang Aru
@ Jamaluddin b.
Mahmud
85. Rohani bt. Untong 1833234088 6.62 ’ 0.045
86. Chambas b. Juhara 183323097 5.57 ’ 0.002
87. Rohani bt. Untong 183342038 5.782 Kg. Biajit 0.042
88. Dayang Ain binti
Pg. Ali 183327639 2.85 ’ 0.028
Dayangku Adillah
binti Awangku Ali
89. Jainin @ Zainun bt. 183327611 4.59 ’ 0.003
Manggol
90. Tan Chew How FR. 1947 10.538  Kg. Bayong 0.0007
Mempakul
91. Ag. Alin bin Yahya 183304930 8.76 Bayong 0.006
92. Chong Chew Neo @ 183304921 3.90 ’ 0.001
Chong Choo Neo
93. Halizah bte Harris 183319584 11.89  Kuala Penyu 0.122
94. Jumat bin Janun
Mariah bte Masri 183314669 4.64 Tanjung Aru 0.014
Ruslin bin Masri
95. Peter A. Athanasius 183314687 10.50 Bayong 0.519
96. Kimin b. Entiong NT. 6263 6.52 ’ 0.166
97. Omar Said bin Mohamad ~ NT. 6262 9.23 ’ 0.403
98. Mohd. Allim bin A. NT. 6261 4.57 ’ 0.118
Yahya
99. Ahmad Zawawi b. 183314605 1.65 Kg. Bayong 0.116
A. M. Zahari
100. Rapiah bt. Moksin 183361186 0.531 Kg. Tanjung Aru 0.082
Menumbok
101. Clarence D. Bongkus 183309284 4.00 Tanjung Aru 0.272

Malakun
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No.

102.

103.
104.

105.
106.
107.

108.

109.

110.

111.
112.

113.

Owner(s)

M. Salim b. Ab. Manap

Ros Nani bt. Manap
Talam bin Liman

Mumin b. Arsat

Dayang Damit binti
Lakim

Rosman b. Mohd.
Arifin

Mangol bin Timbang

Md. Yusof b. Muzaffar

Kayang bt. Ahmid

Kadir b. Rasil

Mohamad Tarsil

Patijah Tarsil

Awangku Rauf Pg.
Jumaat

Laimah bt. Tarsil

Salat Tarasil

Rozlee b. Mahmud

Edina bt. Leyah @
Masneh bt. Mohd.
Sahudin

Madzanah bt. Md.
Shaudin

Md. Reduan b. Md.
Shahuddin

Sadiah bte Sagong
Jais b. Sagong
Ainon bte Sagong
Musleha bte Sagong
Jamildi b. Sagong

Yussof b. Mahal

Mustaffa b. Arsat @
Mustapa b. Arsad
Dasiah bt. Bakat

Laimah bt. Maidin
Kula bin Madin
Juayer bt. Maidin
@ Madin
Jakaria b. Madin

SCHEDULE - (cont.)

Title No.

183062660

183062651

183063096

183063103
NT. 6311
183301822

183063121

NT. 6314

18430018

NT. 6315

NT. 6317

183324129

Area
on Title
in Acre(s)

6.37

4.74

5.35

4.00
6.10
9.65

5.8

9.25

6.83

5.38

6.10

3.57

Locality
Bayong

Mempakul

Bayong Laut

Bayong
Tanjung Aru

Kg. Tanjung
Aru

Bayong

Belanot

Kuala Penyu

Bayong

Tanjung Aru

Kg. Malikai

Approximate
Area to be
Acquired

in Hectare(s)

0.168

0.181

0.046

0.025
0.113
0.005

0.015

0.012

0.035

0.031

0.024

0.091
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THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)

SCHEDULE - (cont.)
Approximate
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Hectare(s)

114. Sagong bin Jumat
Pisah @ Dayang binti
Jumat

115. Amit bt. Bagol
Mohamed bin Musally
@ Ronnie

183305053 2.59 Malikai 0.090

183305099 4.55 " 0.083

—_—

116. Sagong bin Jumat
Sadiah bte Sagong
Jais bin Sagong 183305062 2.52 ’ 0.038
Ainon bte Sagong
Musleha bte Sagong
Jamildi b. Sagong

117. Lamit b. Bugal
Laminah bte Bugal
Mayah bte Bugal
Sawali b. Bugal 183305071 3.57 ’ 0.034
Lamat b. Bugal

@ Bagul
Rauyah bte Bagol
@ Bagul

118. Unchang b. Miramit 183305106 5.23 ’ 0.054
119. Minah bt. Uchat 183305704 1.22 Kg. Malikai 0.016

120. Badok bin Gani
Asiah bte Gani 18330367 10.88 Malikai 0.187
Niga bte Gani
Bunga bte Gani

121. Mohd. Daud bin Tahir

Bakar bin Tahir

Siti Minah @ DK
Saudah bt. Pg. Suni

Mohd. Zulkarnain bin 183316252 4.10 ' 0.026
Bakar

Mohd. Dzulkhairie bin
Bakar

Dayang Nur Syahrain
bt. Bakar

122. Ajamain bin Mohd. NT. 6016 6.38 Malakai 0.052
Yassin
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SCHEDULE - (cont.)

Approximate
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Hectare(s)
123. Ong Gek Cho NT. 6017 8.42 Malikai 0.077
124. Maramit bin Bangkok NT. 6020 8.13 . 0.065
125. Albert Foo Yin Su NT. 6018 7.20 ’ 0.032
126. Rossim b. Bagol 183062213 3.70 ’ 0.016

Dated at Kota Kinabalu, this 10th day of November, 2009.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 1,155 [No. JKM. PHB. 600-2/4/0/55/(13)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
ditunjukkan atas Pelan No. L.S. 2118.1.52/(12) mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud
awam, iaitu bagi Pembinaan Sekolah S.K. Pendidikan Khas, Putatan, Penampang; oleh
Bab69 yang demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh

seksyen 4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini
mengumumkan bahawa semua tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin
dikehendaki bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud
awam.

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Penampang, pada waktu biasa
pejabat.

JADUAL
Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
1. Anwar Yeo Abdullah 213048572 2.00 Gombalon 2.00

(Keseluruhan)
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ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 10 November 2009.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/4/0/55/(13)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that any land as shown on Plan No.
L.S. 2118.1.52/(12) is likely to be required for a public purpose, that is to say for the
Construction of a school of S.K. Pendidikan Khas, Putatan, Penampang; now, therefore, in
exercise of the powers conferred upon him by section 4 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that all the land set out in the
Schedule hereto is likely to be required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-
Pertua Negeri is a public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue,
Penampang, during normal office hours.

SCHEDULE
Approximate
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
1. Anwar Yeo Abdullah 213048572 2.00 Gombalon 2.00
(Whole)

Dated at Kota Kinabalu, this 10th day of November, 2009.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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No. 1,156 [No. JKM. PHB. 600-4/3/4/(27)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69
SEKSYEN 10(1)
NOTIS PENINGGALAN PENGAMBILAN TANAH YANG DICADANGKAN
Pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya di bawah subseksyen 10(1) Ordinan
Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengisytiharkan bahawa

pengambilan tanah yang dicadangkan bagi kawasan seluas 1050.500 meter persegi
daripada No. Hakmilik 105422071 adalah ditinggalkan.

Bab 69

2. Warta Pemberitahuan No. 71 tahun 2000 dan Warta Pemberitahuan No. 157 tahun
2000 adalah dengan ini dibatalkan.

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 10 November 2009.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-4/3/4/(27)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
SECTION 10(1)
NOTICE OF ABANDONMENT OF INTENDED ACQUISITION
In exercise of the powers conferred upon him by subsection 10(1) of the Land
Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby declares that the

intended acquisition of an area of 1050.500 sq. metres of Title No. 105422071 is
abandoned.

Cap. 69

2.  Gazette Notification No. 71 of 2000 and Gazette Notification No. 157 of 2000 are
hereby revoked.

Dated at Kota Kinabalu, this 10th day of November, 2009.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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No. 1,157 [No. JKM. PHB. 600-4/2/18/2 (13)
ORDINAN TANAH
Bab 68

PERISYTIHARAN TANAH R1ZAB KEDIAMAN ANAK NEGERI BAGI KAMPUNG PIASAU
DAERAH KOTA BELUD DI BAWAH SEKSYEN 78(1), (2) DAN (3)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh subseksyen 78(1), (2) dan
(3) Ordinan Tanah, Yang di-Pertua Negeri telah mengisytiharkan Tanah Kerajaan
yang diperihalkan di dalam Jadual bersama ini sebagai Tanah Rizab Anak Negeri
yang dikenali sebagai Tanah Rizab Kediaman Anak Negeri Kampung Piasau (kemudian
daripada ini disebut sebagai “Tanah Rizab”) untuk kegunaan sepenuhnya Anak Negeri
Kampung Piasau Kota Belud tertakluk kepada syarat-syarat berikut:-

Bab 68

€)) Tanah Rizab ini adalah untuk kegunaan sepenuhnya Anak Negeri Kampung Piasau
Kota Belud untuk pembinaan rumah-rumah kediaman dan bangunan tambahan yang
lain;

2) Penduduk Kampung itu adalah dibenarkan untuk menjalankan adat-resam industri

kampung, memelihara ayam, binatang ternakan dan berkebun tanam-tanaman kontan
di dalam kawasan Tanah Rizab tersebut;

3) Ketua Daerah Kota Belud, Ketua Anak Negeri Kota Belud dan Ketua Kampung,
Kampung Piasau Kota Belud adalah dengan ini dilantik sebagai Pemegang Amanah
Tanah Rizab itu tertakluk kepada arahan Pegawai Daerah Kota Belud;

(@) Pemegang Amanah hendaklah memagar atau menyebabkan supaya dipagar
sempadan Tanah Rizab itu dan kemudian memelihara pagar tersebut dengan cara
yang memuaskan hati Pegawai Daerah Kota Belud;

(®)] Tiada seorang pun Anak Negeri yang bukan pada lazimnya bermastautin di Kampung
Piasau Kota Belud dibenarkan untuk mendirikan dan membina sebarang bangunan
di dalam Tanah Rizab itu tanpa keizinan daripada Pemegang Amanah; dan

6) Seseorang yang terkilan oleh apa-apa tindakan atau peninggalan oleh Pemegang
Amanah atau Pegawai Daerah Kota Belud atau kedua-duanya, boleh memohon kajian
semula baginya kepada Setiausaha Hasil Bumi yang keputusannya adalah muktamad.

JADUAL
Tempat Daerah Perihal Bil. Pelan Luas Kawasan
Lot Ukur Bil. Lebih Kurang
Kg. Piasau Kota Belud 03200226 03126060 116.30 hektar

(287.51 ekar)
Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 10 November 2009.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJl AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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[No. JKM. PHB. 600-4/2/18/2 (13)

THE LAND ORDINANCE
Cap. 68

DECLARATION OF KAMPUNG PIASAU NATIVE RESIDENTIAL RESERVE
DISTRICT OF KOTA BELUD UNDER SECTION 78(1), (2) AND (3)

In exercise of the powers conferred upon him by subsections 78(1), (2) and (3) of the
Land Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri has declared the State Land described
in the Schedule hereto to be a Native Reserve to be known as Kampung Piasau
Native Residential Reserve (hereinafter referred to as “The Reserve”) for the sole use of the
Natives of Kampung Piasau Kota Belud subject to the following terms:-

Cap. 68

) The Reserve is for the sole use of the Natives of Kampung Piasau Kota Belud
for the construction of dwelling houses and other ancillary buildings;

2) The residents of the Kampung may be permitted to practice traditional kampung
industries, rearing of fowls, domestic animals and cash crop farming within the
Reserve;

3) The District Chief of Kota Belud, the Native Chief of Kota Belud and the Village
Head of Kampung Piasau Kota Belud are hereby appointed Trustees for the Reserve
subject to the directions of the District Officer of Kota Belud;

@) The Trustees shall fence or cause to be fenced the boundaries and thereafter maintain
such fence to the satisfaction of the District Officer of Kota Belud;

) No Native who is not habitually resident in Kampung Piasau Kota Belud shall be
permitted to erect and construct any building within the Reserve without permission
from the Trustees; and

6) Any person aggrieved by any act or omission by the Trustees or the District
Officer of Kota Belud or both, may apply for a review thereof to the Secretary of
Natural Resources whose decision shall be final.

SCHEDULE
Locality District Description Plan No. Approximate Area
Survey Lot No.
Kg. Piasau Kota Belud 03200226 03126060 116.30 hectares

(287.51 acres)

Dated at Kota Kinabalu, this 10th day of November, 2009.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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PUBLIC NOTICES

No. 1,158 [No. JIM (KK) 55/2002 (73504/166/2002)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT AM

Nama Siberhutang: Ng Kok Wan

No. Kad Pengenalan: 550317-05-5103

Alamat: No. 3, Taman Kinanty, Lorong Badak,
88300 Kota Kinabalu

Perihal: -

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu

No. Kebankrapan: K29-507 tahun 2001

Tarikh Mesyuarat Am: 9 Disember 2009

Waktu: 10.30 pagi

Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,

Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Tarikh: 24 November 2009.
LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM (KK) 55/2002 (73504/166/2002)
BANKRUPTCY ACT, 1967

GENERAL MEETING
Debtor’s Name: Ng Kok Wan
NRIC No.: 550317-05-5103
Address: No. 3, Taman Kinanty, Lorong Badak,
88300 Kota Kinabalu
Description: -
Court: High Court, Kota Kinabalu
Bankruptcy Number: K29-507 of 2001

Date of General Meeting: 9th December, 2009
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Time: 10.30 a.m.
Place: Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106): -
Address:
Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,
Level 5, Block A,
Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: 24th November, 2009.

LEO ANAK SAGA,
State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

No. 1,159 [No. JIM (KK) 155/1994 (73504/100/1994)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT AM

Nama Siberhutang: Ono bin Boni
No. Kad Pengenalan: 511101-12-5369/H 0137061
Alamat: Blok C2, 07, Kepayan Ridge,

Lorong Semarak 3,
88100 Kota Kinabalu, Sabah

Perihal: -

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu

No. Kebankrapan: K. 460 tahun 1994

Tarikh Mesyuarat Am: 8 Disember 2009

Waktu: 2.30 petang

Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,

Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Tarikh: 25 November 2009.
LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)

[No. JIM (KK) 155/1994 (73504/100/1994)

BANKRUPTCY ACT, 1967
GENERAL MEETING

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:
Date of General Meeting:
Time:

Place:

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106):

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,
Level 5, Block A,

Ono bin Boni
511101-12-5369/H 0137061

Block C2, 07, Kepayan Ridge,
Lorong Semarak 3,
88100 Kota Kinabalu, Sabah

High Court, Kota Kinabalu

K. 460 of 1994

8th December, 2009

2.30 p.m.

Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,

Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: 25th November, 2009.

No. 1,160

LEO ANAK SAGA,
State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

[No. JIM (KK) 127/2007 (73504/355/2007)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT AM

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenalan:
Alamat:

Perihal:
Mahkamabh:
No. Kebankrapan:

Nurul Huda Abdullah @ Dingkim Sombuling
640625-12-5088/H 0640443

Peti Surat No. 22794, Luyang,
88787 Kota Kinabalu

Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
K29-538 tahun 2005
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Tarikh Mesyuarat Am:

Waktu:

Tempat:

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106):

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,
Aras 5, Blok A,

3 Disember 2009
2.30 petang
Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,

Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Tarikh: 25 November 2009.

LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM (KK) 127/2007 (73504/355/2007)

BANKRUPTCY ACT, 1967
GENERAL MEETING

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:
Date of General Meeting:
Time:

Place:

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106):

Address:

Department of Insolvency Malaysia,

Kota Kinabalu Branch,
Level 5, Block A,

Nurul Huda Abdullah @ Dingkim Sombuling
640625-12-5088/H 0640443

P. O. Box No. 22794, Luyang,
88787 Kota Kinabalu

High Court, Kota Kinabalu

K29-538 of 2005

3rd December, 2009

2.30 p.m.

Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,

Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: 25th November, 2009.

LEO ANAK SAGA,
State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
No. 1,161 [No. JIM (KK) 372/2009 (73504/371/2009)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT AM

Nama Siberhutang: Saudin bin Kadis
No. Kad Pengenalan: 571110-12-5613
Alamat: No. 33, Taman Sempelang,

Tanjung Aru, Lorong Satu,
88100 Kota Kinabalu

Perihal: -

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu

No. Kebankrapan: K29-29 tahun 2009

Tarikh Mesyuarat Am: 17 Disember 2009

Waktu: 10.00 pagi

Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,

Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Tarikh: 30 November 2009.
LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM (KK) 372/2009 (73504/371/2009)
BANKRUPTCY ACT, 1967

GENERAL MEETING
Debtor’s Name: Saudin bin Kadis
NRIC No.: 571110-12-5613
Address: No. 33, Taman Sempelang,
Tanjung Aru, Lorong Satu,
88100 Kota Kinabalu
Description: -
Court: High Court, Kota Kinabalu
Bankruptcy Number: K29-29 of 2009

Date of General Meeting: 17th December, 2009
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Time: 10.00 a.m.
Place: Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106): -
Address:
Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,
Level 5, Block A,
Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: 30th November, 2009.

LEO ANAK SAGA,
State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

No. 1,162 [No. JIM (SDK) 1088/1985 (JJ 17/85)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Nanang bin Haji Basran
No. Kad Pengenalan: 341012-71-5181/H 0189808
Alamat: Kampung Bokara, Sandakan
Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29) 51 tahun 1982
Tarikh Akhir Menerima

Bukti-bukti: 19 Disember 2009
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 11, Wisma Khoo Siak Chiew,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 12 November 2009.

HENRY MELLO K.,
Pegawai Insolvensi Kanan,
b.p. Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Sandakan.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
[No. JIM (SDK) 1088/1985 (JJ 17/85)

BANKRUPTCY ACT, 1967

NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Nanang bin Haji Basran

NRIC No.: 341012-71-5181/H 0189808

Address: Kampung Bokara, Sandakan
Description: -

Court: High Court, Sandakan

Number of Matter: S(29) 51 of 1982

Last Day of Receiving Proofs: 19th December, 2009

Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

11th Floor, Wisma Khoo Siak Chiew,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 12th November, 2009.
HENRY MELLO K.,

Senior Insolvency Officer,
for Assistant Director of Insolvency, Sandakan Branch.

No. 1,163 [No. JIM (SDK) 1256/1993 (JJ 18/93)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Chung Li Ling
No. Kad Pengenalan: 610118-12-5166/H 0476999
Alamat: No. 8366, Lorong 2/2, Taman Megah Jaya,

Batu 3'/,, Jalan Apas,
91008 Tawau

Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29) 43 tahun 1992
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Tarikh Akhir Menerima

Bukti-bukti: 19 Disember 2009
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 11, Wisma Khoo Siak Chiew,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 12 November 2009.
HENRY MELLO K.,
Pegawai Insolvensi Kanan,
b.p. Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Sandakan.
[No. JIM (SDK) 1256/1993 (JJ 18/93)
BANKRUPTCY ACT, 1967

NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Chung Li Ling
NRIC No.: 610118-12-5166/H 0476999
Address: No. 8366, Lorong 2/2, Taman Megah Jaya,

Mile 3'/,, Apas Road,
91008 Tawau

Description: -

Court: High Court, Sandakan

Number of Matter: S(29) 43 of 1992

Last Day of Receiving Proofs: 19th December, 2009

Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

11th Floor, Wisma Khoo Siak Chiew,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 12th November, 20009.
HENRY MELLO K.,

Senior Insolvency Officer,
for Assistant Director of Insolvency, Sandakan Branch.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
No. 1,164 [No. JIM (SDK) 8947/2000 (JJ 78/00)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Lin Tsui Fung
No. Kad Pengenalan: 740330-12-5396/H 0875908
Alamat: No. 99, Taman Khong Lok,
Batu 7, Jalan Airport, Sandakan

Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29) 61 tahun 2000
Tarikh Akhir Menerima

Bukti-bukti: 19 Disember 2009
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 11, Wisma Khoo Siak Chiew,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 12 November 2009.
HENRY MELLO K.,
Pegawai Insolvensi Kanan,
b.p. Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Sandakan.

[No. JIM (SDK) 8947/2000 (JJ 78/00)
BANKRUPTCY ACT, 1967

NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Lin Tsui Fung

NRIC No.: 740330-12-5396/H 0875908

Address: No. 99, Taman Khong Lok,
Mile 7, Airport Road, Sandakan

Description: -

Court: High Court, Sandakan

Number of Matter: S(29) 61 of 2000

Last Day of Receiving Proofs: 19th December, 2009

Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia
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Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

11th Floor, Wisma Khoo Siak Chiew,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 12th November, 20009.

HENRY MELLO K.,
Senior Insolvency Officer,
for Assistant Director of Insolvency, Sandakan Branch.

Kadar langganan berikut bagi Warta Kerajaan Negeri Sabah yang berkuat
kuasa mulai daripada 1 Januari 2009 adalah diterbitkan untuk makluman Umum:

KADAR LANGGANAN UNTUK TAHUN 2009
Warta Kerajaan termasuk tambahan-tambahan:- (Tidak termasuk Tambahan Tanda Perdagangan)

RM

Langganan Tahunan di dalam Malaysia 100.00

Langganan Tahunan di luar Malaysia ... 150.00

Tambahan Tanda Perdagangan (untuk satu keluaran) 2.00
Sesuatu naskhah Warfa Kerajaan, Tambahan-tambahan, Rang

Undang-undang, Laporan Dewan Undangan Negeri,

Pekeliling dan lain-lain.
Tidak lebih daripada 8 muka 1.50
Tidak lebih 9 hingga 16 muka 2.00
Tidak lebih 17 hingga 32 muka 2.50
Tidak lebih 33 hingga 48 muka 3.00
Tidak lebih 49 hingga 64 muka 3.50
Tidak lebih 65 hingga 96 muka 4.50
Lebih daripada 96 muka ... 6.00
Senaskhah Tahunan Tambahan Pertama dan Kedua serta

indeks 2008 (dijilid dengan Kulit Keras) ... ... RM 35.00

dan tambah
RM1.00
untuk setiap
32 muka
yang lebih.

Kadar-kadar di atas adalah termasuk belanja Pos biasa (mel laut)

Pengiriman Wang hendaklah dialamatkan kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan
Cetak Kerajaan, Kota Kinabalu, Sabah. Cek dan Wang Pos hendaklah dibuat
pembayarannya kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, dan dipalang

“& Co”.
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Untuk Makluman

(1) Pelanggan bagi Warta Kerajaan Negeri dan terbitan-terbitan Kerajaan lain seperti
Laporan Tahunan, Laporan Jabatan dan sebagainya hendaklah dialamatkan
kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, Km. 4, Jalan Tuaran, Beg
Berkunci 2004, 88554 Kota Kinabalu.

(2) Pelanggan-pelanggan yang hendak mendapatkan Warta Kerajaan Persekutuan
hendaklah memohon terus kepada Percetakan Nasional Malaysia Berhad, Jalan
Chan Sow Lin, 50554 Kuala Lumpur.

DICETAK OLEH PENCETAK KERAJAAN,
TUAN HAJI SALSIDU BIN HAJI IBRAHIM, J.p., JABATAN CETAK KERAJAAN,
SABAH, MALAYSIA.
= 2009.
P.K. 0001 (L) - 2009

=]




